

**H.G. Holding Juelsminde ApS**

**Kokborgvej 4  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 34 46 87 29**

**Årsrapport for 2018/19**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/11 2019

---

Jens Højager Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H.G. Holding Juelsminde ApS  
Kokborgvej 4  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 34 46 87 29  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Stiftet: 26. marts 2012  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jens Højager Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 785.684, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.557.621.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.345)</b>	<b>(13.063)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	731.241	862.615
Finansielle indtægter	2	77.511	41.437
Finansielle omkostninger	3	(145)	(394)
<b>Resultat før skat</b>		<b>800.262</b>	<b>890.595</b>
Skat af årets resultat	4	(14.578)	(1.480)
<b>Årets resultat</b>		<b>785.684</b>	<b>889.115</b>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(268.759)	337.615
Overført resultat		946.443	445.700
		<b>785.684</b>	<b>889.115</b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>1.133.116</u>	<u>1.401.875</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.133.116</b></u>	<u><b>1.401.875</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.133.116</b></u>	<u><b>1.401.875</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.336.553	1.259.042
Andre tilgodehavender		0	1.021
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>156.244</u>	<u>280.676</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.492.797</b></u>	<u><b>1.540.739</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>96.051</b></u>	<u><b>222.886</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.588.848</b></u>	<u><b>1.763.625</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.721.964</b></u>	<u><b>3.165.500</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		681.171	949.930
Overført resultat		2.688.450	1.742.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.557.621</u></b>	<b><u>2.877.738</u></b>
Selskabsskat		157.468	281.512
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>157.468</u></b>	<b><u>281.512</u></b>
Anden gæld		6.875	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.875</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>164.343</u></b>	<b><u>287.762</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.721.964</u></b>	<b><u>3.165.500</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	949.930	1.742.007	105.800	2.877.737
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(268.759)	946.443	108.000	785.684
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>681.171</b>	<b>2.688.450</b>	<b>108.000</b>	<b>3.557.621</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	731.241	1.015.038
Afskrivning af goodwill	0	(152.423)
	<u>731.241</u>	<u>862.615</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>77.511</u>	<u>41.437</u>
	<u>77.511</u>	<u>41.437</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>145</u>	<u>394</u>
	<u>145</u>	<u>394</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	15.224	836
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(646)</u>	<u>644</u>
	<u>14.578</u>	<u>1.480</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	451.945	202.813
Tilgang i årets løb	0	249.132
Kostpris 30. juni 2019	<u>451.945</u>	<u>451.945</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	949.930	612.315
Årets resultat	731.241	1.015.038
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(525.000)
Afskrivning på goodwill	0	(152.423)
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>681.171</u>	<u>949.930</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>1.133.116</u></b>	<b><u>1.401.875</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
B.B. Byg Juelsminde ApS	Hedensted	100 %	1.133.116	731.241